
UCHWAŁA NR IV/17/15
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art.212, 214, 217, 218 oraz art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40 986,99 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 10 324 056,99 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 8 540 944,78 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 783 112,21 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok stanowi Tabela nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 9 205 056,99 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 8 995 056,99 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 210 000,00 zł.

§ 5. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2015 roku przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2015 rok

Dział § Treść Dochody

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 986,99 zł

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

15 986,99 zł

Dochody bieżące 15 986,99 zł
w tym

środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 15 986,99 zł

750 Administracja publiczna 25 000,00 zł

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

25 000,00 zł

Dochody majątkowe 25 000,00 zł
w tym

środki na inwestycje z udziałem środków UE 25 000,00 zł
Razem 40 986,99 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo -   zł 6 000,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -   zł 6 000,00 zł

Wydatki bieżące 6 000,00 zł
w tym:
zadania statutowe 6 000,00 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę -   zł 17 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody -   zł 17 000,00 zł
Wydatki bieżące -   zł 17 000,00 zł
w tym:
zadania statutowe 17 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 500,00 zł 5 406,99 zł

70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 39 500,00 zł 5 406,99 zł

Wydatki majątkowe 39 500,00 zł -   zł
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 500,00 zł
Wydatki bieżące -   zł 5 406,99 zł
w tym:
zadania statutowe 5 406,99 zł

750 Administracja publiczna -   zł 40 500,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 zł
Wydatki bieżące 1 000,00 zł
w tym:

zadania statutowe 1 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 500,00 zł

Wydatki majątkowe 39 500,00 zł
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 500,00 zł
w tym:

wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej 39 500,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 zł 24 580,00 zł

92116 Biblioteki 15 000,00 zł

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 zł

92195 Pozostała działalność -   zł 24 580,00 zł

Wydatki bieżące -   zł 24 580,00 zł
w tym:

wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej 24 580,00 zł
926 Kultura fizyczna -   zł 2 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe -   zł 2 000,00 zł
Wydatki bieżące -   zł 2 000,00 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 3



w tym:
zadania statutowe 2 000,00 zł
Razem 54 500,00 zł 95 486,99 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3

Zadania inwestycyjne w 2015 roku
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2015

(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej dla miejscowości 

Kiernozia etap III

1 250 000 zł 1 250 000 zł 131 000 zł 1 119 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

2 600 60016 Budowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości
Brodne Towarzystwo - 941,38 mb

320 000 zł 320 000 zł 320 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

4 750 75075 Postument dzika na Rynku 
Kopernika - jako element 

podkreślający tradycję i charakter 
Gminy Kiernozia

39 500,00 zł 39 500,00 zł 14 500 zł 25 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

5 750 75095 Udział we wkładzie własnym 
Związku Międzygminnego "Bzura"

68 069 zł 68 069 zł 68 069 zł Związek 
Międzygminny 

BZURA

6 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej -
miejsca rekreacji i sportu w

miejscowości Kiernozia

45 543,21 zł 45 543,21 zł 20 543,21 zł 25 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

OGÓŁEM 1 723 112,21 zł 1 723 112,21 zł 554 112 zł 1 119 000 zł - zł 50 000 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym: Planowane wydatki

2015 r.
z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania:L

p
.

Projekt

Kategoria 
interwenc

ji 
funduszy 
struktural

nych

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z 

budżetu 
UE

Wydatki
razem
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2)

pożyc
zki
i 

kredy
ty

obliga
cje

pozostałe
**

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki 
na 

wyprzedzaj
ące 

finansowan
ie 

z budżetu 
państwa

pożyczk
i
i 

kredyty

obliga
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 
razem: x 85 043,21 35 043,21 50 000,00 85 043,21 35 043,21 0,00 0,00 35 043,21 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
operacja z zakresu małych projektów
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"
"Budowa siłowni zewnętrznej - miejsca rekreacji i sportu w miejscowości Kiernozia"

Razem wydatki: 926 92601 45 543,21 20 543,21 25 000,00 45 543,21 20 543,21 0,00 0,00 20 543,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

z tego: 2014 r. 926 92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
.
1

2015 r. 926 92601 45 543,21 20 543,21 25 000,00 45 543,21 20 543,21 0,00 20 543,21 25 000,00 25 000,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
operacja z zakresu małych projektów
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"
"Postument dzika na Rynku Kopernika - jako element podkreślający tradycję i charakter Gminy Kiernozia"

Razem wydatki: 750 75075 39 500,00 14 500,00 25 000,00 39 500,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

z tego: 2014 r. 750 75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. 750 75075 39 500,00 14 500,00 25 000,00 39 500,00 14 500,00 14 500,00 25 000,00 25 000,00

1
.
2

2016 r. 750 75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Wydatki bieżące razem: x 32 107,60 11 544,61 20 562,99 32 107,60 11 544,61 0,00 0,00 11 544,61 20 562,99 0,00 0,00 0,00 20 562,99

Program:
Priorytet:

2
.
1 Działanie:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
operacja z zakresu małych projektów
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"
"Witacze - źródłem informacji turystycznej o Gminie Kiernozia"

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 6



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 700 70005 7 527,60 2 951,60 4 576,00 7 527,60 2 951,60 2 951,60 4 576,00 0,00 0,00 0,00 4 576,00

z tego: 2014 r. 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. 700 70005 7 527,60 2 951,60 4 576,00 7 527,60 2 951,60 0,00 0,00 2 951,60 4 576,00 4 576,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
operacja z zakresu małych projektów
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"
"Gmina Kiernozia - warsztaty fotograficzne dla społeczności lokalnej  "

Razem wydatki: 921 92195 24 580,00 8 593,01 15 986,99 24 580,00 8 593,01 8 593,01 15 986,99 0,00 0,00 0,00 15 986,99

z tego: 2014 r. 921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
.
2

2015 r. 921 92195 24 580,00 8 593,01 15 986,99 24 580,00 8 593,01 0,00 0,00 8 593,01 15 986,99 0,00 0,00 0,00 15 986,99
Ogółem (1+2) x 117 150,81 46 587,82 70 562,99 117 150,81 46 587,82 0,00 0,00 46 587,82 70 562,99 0,00 0,00 0,00 70 562,99

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym),** środki własne jst

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 7



Załącznik do Uchwały Nr IV/17/15

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 4 marca 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  /w zł/
Dział Rozdzia

ł Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
Razem 273 000,00 zł -   zł 10 979,00 zł

600 60014

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu, zgodnie z zawartym 
porozumieniem w sprawie realizacji 
projektu pt.:"Modernizacja dróg 
powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności 
regionu na terenie Powiatu
Łowickiego - 2015"

10 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi 
pracowników oświaty 
w Międzyzakładowej Kasie 
Zapomogowo-Pożyczkowej)

979,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi 178 000,00 zł

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Kiernozi 95 000,00 zł

Jednostki
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Razem -   zł -   zł 101 000,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na 
czyszczenie rowów melioracyjnych 
i usuwanie awarii

15 000,00 zł

754 75412
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Osinach

50 000,00 zł

921 92195
Dotacja celowa dla stowarzyszeń 
działających na terenie Gminy 
Kiernozia, na prowadzenie działalności 
w zakresie integracji społecznej

6 000,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń 
działających na terenie Gminy 
Kiernozia, na prowadzenie działalności 
w zakresie organizowania zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży

30 000,00 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje 273 000,00 zł -   zł 111 979,00 zł

Id: E82DFF20-1622-4EF4-85C8-BA4DC2478A48. Podpisany Strona 2




